[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2018 года

 №424

с. Чара

О составе Конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета муниципального района «Каларский район» субсидий в виде грантов субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной подпрограммы, содержащей мероприятия, направленные на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Каларский район» муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы».
В целях проведения конкурсных отборов по предоставлению из бюджета муниципального района «Каларский район» субсидий в виде грантов субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с муниципальной подпрограммой, содержащей мероприятия, направленные на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Каларский район муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 27 декабря 2017 года № 538, руководствуясь Уставом муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:
1. Утвердить Состав Конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета муниципального района «Каларский район» субсидий в виде грантов субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной подпрограммы, содержащей мероприятия, направленные на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Каларский район муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы»:
	Романов П. В.
	- глава муниципального района «Каларский район», Председатель комиссии;

	Томилова О.Ю.
	- заместитель председателя комитета - начальник отдела экономики комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Каларский район», заместитель Председателя комиссии;

	Доржиева Т.Ц.
	 - главный специалист отдела экономики комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Каларский район», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Моисеева Т. А.
	- председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Каларский район»;

	Климова С. О.
Мисюра Н.В.
	- управляющая делами администрации муниципального района «Каларский район»;
главный специалист администрации муниципального района «Каларский район»

	Баранова Н.А.
	ведущий инспектор Чернышевского и Каларского отдела ГКУ Центр занятости населения Каларского района (по согласованию);

	Галяутдинова И.Я.
	 - председатель Совета предпринимателей при администрации муниципального района «Каларский район» (по согласованию);

	Сидоряк О.А.
	- глава городского поселения «Новочарское»;

	Рысева Т.А.
	- глава сельского поселения «Чарское»;

	Полякова М. А.
	- глава сельского поселения «Куандинское»;

	Каткова С. С.
	- глава сельского поселения «Икабьинское»;

	Симонова С. А.
	- глава сельского поселения «Чапо-Ологское».

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 17 июня 2016 года № 198 «О составе Конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета муниципального района «Каларский район» субсидий в виде грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса в рамках реализации муниципальной программы, содержащей мероприятия, направленные на развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Каларский район на 2016-2020 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».
Глава муниципального района

«Каларский район»

 П. В. Романов